UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo tuyển sinh đào tạo

đại học và sau đại học tại Trung

Quốc năm 2024

     Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

                                    Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 4886-CV/BTCTU ngày 24/10/2023 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc thông báo tuyển sinh đào tạo đại học và sau đại học tại

Trung Quốc năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai Công văn số 5765-

CV/BTCTW ngày 20/10/2023 của Ban Tổ chức Trung ương về việc đề nghị cử

cán bộ dự xét tuyển đào tạo đại học và sau đại học tại Trung Quốc năm 2024

(văn bản gửi kèm theo Công văn) cho các cơ quan, đơn vị được biết và đăng ký

(nếu có). Việc đăng ký phải đảm bảo đúng đối tượng, điều kiện dự tuyển; nhu cầu

đào tạo phải gắn với quy hoạch cán bộ, vị trí việc làm và không ảnh hưởng đến

nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị.

Văn bản đăng ký nhu cầu của cơ quan, đơn vị và hồ sơ đăng ký dự tuyển gửi

về Sở GDĐT trước ngày 06/11/2023. Sau thời gian này, đơn vị nào không có văn

bản và hồ sơ đăng ký xem như không có nhu cầu.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Ngọc Thái

		2023-10-30T15:14:11+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-10-30T18:42:24+0700

		2023-10-30T18:42:24+0700

		2023-10-30T18:42:24+0700

		2023-10-30T18:42:24+0700